por el Departamento de Presupuesto de la Secretaría Comunal de Planificación.

4.- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar la ayuda
s ocia L

DECRETO.

1.- Cancélese a Soc. Distribuidora de Materiales de Constn¡cción San
Bernardo Ltda. (Ferreterfa San Bernardo), RUT N'  la suma de $384.132.-
(trescientos ochenta y cuatro mil ciento treinta y dos pesos), para la compra de materiales
de construcción, beneficio otorgado a Olga Alicia Miranda Chaipul, Cédula de Identidad
N"  con domicilio en  Comuna de Buin.

"Asistencia S la
2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 215.24.01.007

Personas Naturales", Centro de Costo 25.04.0L.